



**AKSİYON  
TEKNOLOJİ**



# NİTELİKLİ KİŞİ SAYMA SİSTEMİ - NKSS

**%100 YERLİ YAZILIM**



[www.aksiyonteknoloji.com](http://www.aksiyonteknoloji.com)



Mehmet Akif Mah. Çetin Cad. Aksiyon  
Grup Plaza No:56 Ümraniye / İstanbul



+90 216 999 9559



[info@aksiyonteknoloji.com](mailto:info@aksiyonteknoloji.com)



Personel ve Müşteri ayrımı

Cinsiyet analizi

Yaş analizi

Gün içinde tekrar gelen müşteri analizi

Detaylı raporlama

## **NİTELİKLİ KİŞİ SAYMA SİSTEMİ**

Kişi sayma sistemi, IP ve Analog kameralardan alınan görüntünün işlenerek yorumlandığı akıllı video analiz uygulamasıdır.

Günümüzdeki rekabetçi piyasada, iş dünyasının kullanımına sunduğumuz Kişi Sayma Sistemleri, kurumsal alanda sunulan en yenilikçi çözümler arasında yer almaktadır. Kişi sayma sistemi, doğru analizler ve kesin sonuçlar elde etmenizi sağlayarak işinizde doğru adımlar atmanızı sağlar. Başarılı sonuçlar almanızı kolaylaştırır. Bu inovatif çözüm, işletmenizin müşteri sayısını doğru bir şekilde tespit etmenize ve pazarlama çalışmalarınızın etkinliğini ölçmenize yardımcı olur.

Gerçek zamanlı sayım verileri ile müşteri akışını kontrol edin, müşteri davranışlarını analiz edin ve işletmenizin potansiyelini keşfedin.

**İleri Teknolojiyle Geleceği Şekillendirin, Verimliliği Yakalayın!**



## ***İşletmenize gelen müşterileri analiz edin. İşletmenizin Gücünü Keşfedin!***

Verimliliği artırmak ve daha doğru ölçümlene yapabilmek için kullanılan Kişi Sayma Sistemleri çözümümüz, alışveriş merkezleri, mağazalar, marketler, hastane, spor salonları, fuarlar vb alanlar için ziyaretçi sayısı, personel tespiti, cinsiyet ve yaş analizinin doğru tespit edilmesini sağlar. Pazarlama ve reklam çalışmalarının etkinliğinin ölçülmesine yönelik ideal bir çözümdür. Müşteri memnuniyetini maksimize etmek ve personel yönetimini daha etkin bir hale getirmek için kişi sayım verileri çok önemli bir rol oynamaktadır.

Sistemimiz, müşteri davranışlarını analiz ederek müşterilerinizi daha iyi anlamaya yardımcı olur. Talepleri ölçerek, personel sayısını optimize edebilir ve hizmet kalitenizi arttırabilirsiniz. Müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkararak, sadık müşteri kitlenizi büyütün ve işletmenizin büyümesini sağlayın.

Sistemin sağladığı raporlar sayesinde firmalar, geleceğe yönelik yatırımlarını en verimli şekilde planlayabilirler. Vitrin tasarımı, dekorasyon değişiklikleri ve kampanyaların müşteri sayısına etkisini gözlemleyebilirler.





***İşletmenizin verimliliğini artırarak,  
kaynaklarınızı en iyi şekilde yönetin.  
Karlılığınızı maksimize edin!***

- Harita üzerinde birden fazla mağaza performansları karşılaştırılarak yeni mağaza açılması kararlarında stratejik destek elde edilebilir.
- En yüksek performans ortaya koyan mağazaları belirleyip, düşük performans gösteren mağazalar potansiyellerine ulaşacak şekilde optimize edilebilir.
- Temizlik, bakım, onarım gibi servislerin en uygun zamanda yapılmasına karar vermek için kişi sayma sistemi kullanılabilir.
- AVM'de mağaza girişlerine yerleştirilecek kişi sayma sistemi ile kiracılara kendi mağazalarının müşteri trafiği bilgileri verilebilir.
- Zincir mağaza işletmecileri, farklı AVM'lerdeki mağazalarının benzer istatistik verilerini kıyaslayabilir.
- Koridorlardan geçen insanların mağazalara dağılımı analiz edilebilir.
- Ciro bazlı kiralama sistemlerinde, mağazanın devir oranları (ziyaretçi sayısının ciroya dönüşme oranı) görülebilir.



## ***İşletmeniz İçin Doğru Verilere Odaklanın. Karlılığı Artırın!***

Nitelikli Kişi Sayma Sistemi ile mağazaların verimliliği ölçülebilir. Örneğin; çok ziyaretçi alıp az ciro yapan bir mağaza, demografik ve ekonomik statü olarak AVM'nin yapısına uyumlu olmayabilir. Bu şekilde her mağazaya potansiyeline uygun kira değeri belirlenebilir.

- %99 a varan doğruluk oranıyla; Birbirine sarılarak geçen veya aynı anda farklı yönlerde geçen kişileri başarı ile ayırt edebilir.
- Yazılım tek başına tam fonksiyonlu donanım üzerinde çalışabildiği gibi, uygulama ihtiyaçlarına bağlı olarak sunucu üzerinde video analiz yazılımının bir parçası olarak da çalışabilir.
- Geliştirilen özel görüntü işleme yöntemleri sayesinde iç ortam ve dış ortamda çalışabilir.
- Sistem, en son teknoloji yapay zeka ve yapay görme algoritmaları ile kurgulanmıştır.

**Siz de bugün doğru analizler ve kesin sonuçlarla başarıya adım atmak için kişi sayma sistemiyle harekete geçin ve rekabetin bir adım önünde olun!**



**AKSİYON  
TEKNOLOJİ**



**SİZE ÖZEL ÇÖZÜMLERİMİZ VE  
ÜRÜNLERİMİZ İLE İLGİLİ  
İLETİŞİM ADRESLERİMİZDEN  
BİZE ULAŞABİLİRSİNİZ...**



[www.aksiyonteknoloji.com](http://www.aksiyonteknoloji.com)



Mehmet Akif Mah. Çetin Cad. Aksiyon  
Grup Plaza No:56 Ümraniye / İstanbul



+90 216 999 9559



[info@aksiyonteknoloji.com](mailto:info@aksiyonteknoloji.com)